
 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025“  

č. smlouvy objednatele: S-0013/06097758/2025 

 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH 
Kontaktní osoba:  Ing. Lucie Landrová,  
   
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
 
Unipress spol. s r. o 

Se sídlem:   Svobodova 1431, 511 01 Turnov   
Zastoupená:  Davidem Svobodou, jednatelem 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Číslo účtu:    
IČO:    47282789 

DIČ:   CZ47282789 

zapsaná v OR: vedeném Městským/Krajským soudem v Hradci Králové, pod sp. zn. 
C8502  

Kontaktní osoba: Josef Buzek 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dnešního dne, 

měsíce a roku tuto: 
 
 

SMLOUVU O DÍLO  

(dále jen „smlouva“) 

 

Preambule 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem: „Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025“ (dále jen jako 
„veřejná zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele 
předloženou v rámci uvedeného výběrového řízení. 

 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025“  

č. smlouvy objednatele: S-0013/06097758/2025 

 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH 
Kontaktní osoba:  Ing. Lucie Landrová,  
   
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
 
Unipress spol. s r. o 

Se sídlem:   Svobodova 1431, 511 01 Turnov   
Zastoupená:  Davidem Svobodou, jednatelem 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Číslo účtu:    
IČO:    47282789 

DIČ:   CZ47282789 

zapsaná v OR: vedeném Městským/Krajským soudem v Hradci Králové, pod sp. zn. 
C8502  

Kontaktní osoba: Josef Buzek 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dnešního dne, 

měsíce a roku tuto: 
 
 

SMLOUVU O DÍLO  

(dále jen „smlouva“) 

 

Preambule 

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem: „Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025“ (dále jen jako 
„veřejná zakázka“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele 
předloženou v rámci uvedeného výběrového řízení. 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

SMLOUVA o DI'LO
v rémci veFejné zakézky malého rozsahu s nézvem:

,,Tisk broiur a propagaénl'ch letékfi pro rok 2025“

6. smlouvy objednatele: S—OO13/O6097758/2025

Stfedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, pfl'spévkové organizace
Se sidlem: Husova156/21,11O OO Praha1— Staré Mésto
Zastoupené: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem
Bankovm’spojem’: PPF banka as.
CI’SIO L’Jétu: —
ICO: 06097758
DIC: CZO6097758, nejsme plétci DPH
Kontaktm’osoba: Ing. Lucie Landrové,—

(délejen ,,objednatel“, nebo ,,SCCR“)
na stranéjedné

a

Unipress spol. s r. 0
Se sidlem: Svobodova1431,511 O1Tumov
Zastoupené: Davidem Svobodou,jednatelem
Bankovm’spojem’: CSOB
CI’SIO L’Jétu: —
ICO: 47282789
DIC: CZ47282789
zapsané v OR: vedeném Méstskym/Krajskym soudem v Hradci Krélové, pod Sp. zn.

C8502

Kontaktm’ osoba: Josef Buzek

(délejen ,,zhotovite|“)
na strané druhé

(objednatel a zhotovitel spoleéné délejen ,,smluvnl'strany“)

uzaVI’rajI’v souladu s ustanovenl'm § 2586 a nésl. zékona 5:. 89/2012 5b., obéanského
zékom’ku, ve znéni pozdéjél'ch pFedpisCJ (délejen ”obéansky zékonl'k“), dneénl’ho dne,

mésice a roku tuto:

SMLOUVU o DI'LO

(délejen ,,sm|ouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzaviréna v névaznosti na vybérové Fl'zenl' k veFejné zakézce malého
rozsahu s nézvem: ,,Tisk broiur a propagaénl'ch letékfi pro rok 2025“ (déle jen jako
,,veFejné zakézka“) a plné v souladu se zadévacfmi podml’nkami a nabl’dkou zhotovitele
pFedloienou v rémci uvedeného vybérového Fl’zenl’.

1



 

 

2 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto smlouvou, ale i zadávací 
dokumentací veřejné zakázky, se kterou se zhotovitel v rámci podání své nabídky 
podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě 
objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností 
zhotovitel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil 
cenu za poskytované plnění.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem i 
v průběhu výběrového řízení na veřejnou zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle předaných podkladů v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že je odborně způsobilý k předmětu plnění této smlouvy. 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést na své náklady a nebezpečí dílo 
spočívající v tisku propagačních materiálů/brožur a letáků včetně poskytnutí a 
zajištění služeb souvisejících s tiskem, knihařským zpracováním a balením brožur a 
letáků (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
cenu sjednanou smluvními stranami v čl. IV. této smlouvy a způsobem uvedeným 
v tomto článku. 

2. Bližší specifikace díla je uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace této smlouvy, ve 
které jsou uvedeny zejména grafické parametry díla a množstevní specifikace díla, které 
má být v rámci této smlouvy zhotoveno (vytištěno). Součástí díla je také zabalení 
vytištěných brožur a letáků do fólií a/nebo krabic (dle výběru objednatele), v množství 
uvedeném v Příloze č. 1 – Technická specifikace, této smlouvy, a jejich přeprava 
na paletách do skladů objednatele, místo dodání bude upřesněno v rámci realizace 
této smlouvy ze strany objednatele. 

3. Tisk a finální zpracování díla musí být zajištěno v nejvyšší kvalitě. Objednatel dodá a zajistí 
pro zhotovitele texty včetně překladů, fotografie, layout a grafické uspořádání (sazbu) 
včetně korektury, tj. finální tisková data ve formátu PDF. 

4. Zhotovitel je povinen využívat při provádění díla dle této smlouvy a po celou dobu plnění 
předmětu této smlouvy technická zařízení, jejichž prostřednictvím prokázal kvalifikaci ve 
veřejné zakázce na jejímž základě je uzavřena tato smlouva. Přehled technických 
zařízení tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. V případě změny zařízení, musí objektivně takové 
zařízení splňovat minimálně stejné nebo mít parametry lepší než zařízení, se kterým byla 
ze strany zhotovitele prokázána kvalifikace. 

II. Doba a místo plnění 

1. Dílo bude zhotovováno v provozovně zhotovitele. 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků nejpozději do 30.06.2025, přesné termíny dodání jednotlivých druhů brožur 
a letáků jsou specifikovány v čl. II. odst. 4 této smlouvy.  

3. Smluvní strany si sjednávají následující místo předání díla objednateli: sklady a sídlo 
objednatele, nacházející se v Praze a Středočeském kraji. Sídlo objednatele a jeho sklady 
nemusí být vždy na shodné adrese. Přesnou adresu místa dodání upřesní objednatel 
v souladu s čl. IV. odst. 2 této smlouvy písemně před dodáním díla. 

 

 

2 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto smlouvou, ale i zadávací 
dokumentací veřejné zakázky, se kterou se zhotovitel v rámci podání své nabídky 
podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě 
objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností 
zhotovitel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil 
cenu za poskytované plnění.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem i 
v průběhu výběrového řízení na veřejnou zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle předaných podkladů v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že je odborně způsobilý k předmětu plnění této smlouvy. 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést na své náklady a nebezpečí dílo 
spočívající v tisku propagačních materiálů/brožur a letáků včetně poskytnutí a 
zajištění služeb souvisejících s tiskem, knihařským zpracováním a balením brožur a 
letáků (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
cenu sjednanou smluvními stranami v čl. IV. této smlouvy a způsobem uvedeným 
v tomto článku. 

2. Bližší specifikace díla je uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace této smlouvy, ve 
které jsou uvedeny zejména grafické parametry díla a množstevní specifikace díla, které 
má být v rámci této smlouvy zhotoveno (vytištěno). Součástí díla je také zabalení 
vytištěných brožur a letáků do fólií a/nebo krabic (dle výběru objednatele), v množství 
uvedeném v Příloze č. 1 – Technická specifikace, této smlouvy, a jejich přeprava 
na paletách do skladů objednatele, místo dodání bude upřesněno v rámci realizace 
této smlouvy ze strany objednatele. 

3. Tisk a finální zpracování díla musí být zajištěno v nejvyšší kvalitě. Objednatel dodá a zajistí 
pro zhotovitele texty včetně překladů, fotografie, layout a grafické uspořádání (sazbu) 
včetně korektury, tj. finální tisková data ve formátu PDF. 

4. Zhotovitel je povinen využívat při provádění díla dle této smlouvy a po celou dobu plnění 
předmětu této smlouvy technická zařízení, jejichž prostřednictvím prokázal kvalifikaci ve 
veřejné zakázce na jejímž základě je uzavřena tato smlouva. Přehled technických 
zařízení tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. V případě změny zařízení, musí objektivně takové 
zařízení splňovat minimálně stejné nebo mít parametry lepší než zařízení, se kterým byla 
ze strany zhotovitele prokázána kvalifikace. 

II. Doba a místo plnění 

1. Dílo bude zhotovováno v provozovně zhotovitele. 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků nejpozději do 30.06.2025, přesné termíny dodání jednotlivých druhů brožur 
a letáků jsou specifikovány v čl. II. odst. 4 této smlouvy.  

3. Smluvní strany si sjednávají následující místo předání díla objednateli: sklady a sídlo 
objednatele, nacházející se v Praze a Středočeském kraji. Sídlo objednatele a jeho sklady 
nemusí být vždy na shodné adrese. Přesnou adresu místa dodání upřesní objednatel 
v souladu s čl. IV. odst. 2 této smlouvy písemně před dodáním díla. 

StFedoéeska centrala
cestovnl'ho ruchu

2. Prava a povinnosti smluvnl’ch stranjsou tedy uréeny nejen touto smlouvou, ale i zadavaci
dokumentacf veFejné zakazky, se kterou se Zhotovitel v ramci podanl' své nabl'dky
podrobné seznamil, a je mu tedy zFejmé, co konkrétné, v jakém rozsahu a kvalité
objednatel v ramci pFedmétu plném’ poiaduje. S védoml’m véech téchto skuteénosti
Zhotovitel svou nabl’dku v ramci vybérového Fl’zenl’ na veFejnou zakazku sestavil a stanovil
cenu za poskytované plném’.

3. Zhotovitel prohlaéuje, 2e se seznamil se véemi podklady, které mu byly objednatelem i
v prflbéhu vybérového Fl’zem’ na veFejnou zakazku poskytnuty a je si védom, 2e nemflie
v prCIbéhu plném’ pFedmétu této smlouvy uplatnit naroky na upravu smluvm’ch
podml'nek (zadanl') a zavazuje se plnit tuto smlouvu olle pFedanych podkladL‘J v souladu
s obecné zavaznymi pravnl’mi pFedpisy a pokyny objednatele. Zhotovitel dale prohlaéuje,
ieje odborné psobily k pfedmétu plném’této smlouvy.

I. PFedmét smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést na své naklady a nebezpeél’ dl'lo
spoél’vajl'cf vtisku propagaém’ch materiélfi/broiur a letékfi véetné poskytnutl' a
zajiéténl' sluieb souvisejl'cich s tiskem, knihafskflm zpracovénl'm a balenl'm broiur a
letékfi (dale jen ,,d|’lo“) a objednatel se zavazuje toto dl'lo pFevzit a zaplatit zhotoviteli
cenu sjednanou smluvnl’mi stranami v (2|. IV. této smlouvy a zpfilsobem uvedenym
v tomto élanku.

2. Bliiél’ specifikace dI’Ia je uvedena v Pfl'loze 6.1 — Technicka specifikace této smlouvy, ve
kteréjsou uvedeny zejména graficke’ parametry da a mnoistevm’specifikace dI’Ia, ktere’
ma byt vramci této smlouvy zhotoveno (vytiéténo). Souéastl' dI’Ia je také zabalenl'
vytiéténfmh broiur a letékCI do folil' a/nebo krabic (dle vybéru objednatele), v mnoistvi
uvedeném v PFiIoze 6. 1 — Technicka specifikace, této smlouvy, a jejich pfeprava
na paletéch do skladfi objednatele, mfsto dodanl' bude upFesnéno v ramci realizace
této smlouvy ze stra ny objednatele,

3. Tisk a finalnl’zpracovam’dl'la musf byt zajiéténo v nejvyéél' kvalité. Objednatel doda a zajistl'
pro zhotovitele texty véetné pFekladO, fotografie, layout a grafické uspoFadanI’ (sazbu)
véetné korektury, tj. finalnl'tiskova data ve formatu PDF.

4. Zhotovitelje povinen vyuZI'vat pFi provadénl'dl'la olle této smlouvy a po celou dobu plném’
pFedmétu této smlouvy technicka zafl'zem’,jejich2 prostFedniCtVI’m prokazal kvalifikaci ve
veFejné zakazce na jejl'mi zakladé je uzavFena tato smlouva. PFehled technickych
zaFI'zenI’tvoFI' pFilohu (t. 3 této smlouvy. V pFI’padé zmény zaFI’zenI', musf objektivné ta kove’
zaFI'zenI’splfiovat minimalné stejne’ nebo ml't parametry lepél' nei zaFizenI’, se kterym byla
ze strany zhotovitele prokazana kvalifikace.

ll. Doba a ml'sto plnénl'

Dl'lo bude zhotovova no v provozovné zhotovitele.

2. Zhotovitel se zavazuje dokonéit a pFedat objednateli dl'lo bez jakychkoliv vad a
nedodélkfil nejpozdéji do 30.06.2025, pFesné termfny dodanl'jednotlivych druhO broiur
a letakfljsou specifikovany v (:I. II. odst. 4 této smlouvy.

3. Smluvm’ strany si sjednavajl' nasledujl'CI' mfsto pFedanI' dI’Ia objednateli: sklady a sfdlo
objednatele, nachazejl’cf se v Praze a StFedoéeském kraji. Sl’dlo objednatele ajeho sklady
nemusf byt vidy na shodné adrese. PFesnou adresu mista dodani upFesnI' objednatel
v souladu s (:I. IV. odst. 2 této smlouvy pl'semné pFed dodanl'm dI’Ia.



 

 

3 

 

4. Dílo bude realizováno ve čtyřech dílčích částech (dále jen „dílčí části díla“) a předáno 
objednateli ve čtyřech různých termínech podle následujícího harmonogramu: 

a)   Mapa Hudební místa CZ (3000ks) do 28.2.2025 

  

b)  Mapa Hudební místa EN (2000ks) do 31.3.2025 

      Mapa Hudební místa PL (2000ks) do 31.3.2025 

      Mapa Hudební místa DE (2000ks) do 31.3.2025 

      Mapy DMO (10x5000ks) do 31.3.2025  

  

c) Cyklovýlety (5000ks) do 30.4.2025 

     Pěší výlety (5000ks) do 30.4.2025 

     S pastelkami po (5000ks) do 30.4.2025 

     TOP 50 CZ (3.000ks) do 30.4.2025 

  

d) Mapa KCD CZ (5000ks) do 30.5.2025. 

     Mapa KCD EN (3000ks) do 30.5.2025 

     TOP 50 DE (2.000ks) do 30.5.2025 

  

e) Mapa rozhleden CZ (5000ks) do 30.6.2025 

     Mapa pivovarů CZ (5000ks) do 30.6.2025 

     Mapa kempů (5000ks) do 30.6.2025 

III. Cena a platební podmínky  

1. Celková cena Díla sjednaná v tomto článku Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
za poskytnutí plnění v rozsahu předpokládaném touto Smlouvou (tj. za kompletní 
realizaci tisku tvořící předmět této Smlouvy), přičemž tato celková cena činí: Cena bez 
DPH: 527.350,-Kč, DPH 0 Kč, Cena včetně DPH: 527.350,- Kč. 

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s plněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, 
nákladů na přepravu díla a jeho zabalení, rizik a zisku. Jakékoliv vícenáklady nebudou ze 
strany objednatele akceptovány. 

3. Cena dílčích částí díla bude uhrazena objednatelem bezhotovostně na bankovní účet 
zhotovitele na základě jednotlivých faktur vystavených zhotovitelem vždy po 
dokončení každé dílčí části díla, a ve výši dle součtu příslušných položek dle Přílohy č. 
2 této smlouvy, a to vždy po podpisu předávacího protokolu s výrokem „akceptováno bez 
vad“ týkajícího se dané dílčí části díla. 

4. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:  

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

 

 

3 

 

4. Dílo bude realizováno ve čtyřech dílčích částech (dále jen „dílčí části díla“) a předáno 
objednateli ve čtyřech různých termínech podle následujícího harmonogramu: 

a)   Mapa Hudební místa CZ (3000ks) do 28.2.2025 

  

b)  Mapa Hudební místa EN (2000ks) do 31.3.2025 

      Mapa Hudební místa PL (2000ks) do 31.3.2025 

      Mapa Hudební místa DE (2000ks) do 31.3.2025 

      Mapy DMO (10x5000ks) do 31.3.2025  

  

c) Cyklovýlety (5000ks) do 30.4.2025 

     Pěší výlety (5000ks) do 30.4.2025 

     S pastelkami po (5000ks) do 30.4.2025 

     TOP 50 CZ (3.000ks) do 30.4.2025 

  

d) Mapa KCD CZ (5000ks) do 30.5.2025. 

     Mapa KCD EN (3000ks) do 30.5.2025 

     TOP 50 DE (2.000ks) do 30.5.2025 

  

e) Mapa rozhleden CZ (5000ks) do 30.6.2025 

     Mapa pivovarů CZ (5000ks) do 30.6.2025 

     Mapa kempů (5000ks) do 30.6.2025 

III. Cena a platební podmínky  

1. Celková cena Díla sjednaná v tomto článku Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
za poskytnutí plnění v rozsahu předpokládaném touto Smlouvou (tj. za kompletní 
realizaci tisku tvořící předmět této Smlouvy), přičemž tato celková cena činí: Cena bez 
DPH: 527.350,-Kč, DPH 0 Kč, Cena včetně DPH: 527.350,- Kč. 

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s plněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, 
nákladů na přepravu díla a jeho zabalení, rizik a zisku. Jakékoliv vícenáklady nebudou ze 
strany objednatele akceptovány. 

3. Cena dílčích částí díla bude uhrazena objednatelem bezhotovostně na bankovní účet 
zhotovitele na základě jednotlivých faktur vystavených zhotovitelem vždy po 
dokončení každé dílčí části díla, a ve výši dle součtu příslušných položek dle Přílohy č. 
2 této smlouvy, a to vždy po podpisu předávacího protokolu s výrokem „akceptováno bez 
vad“ týkajícího se dané dílčí části díla. 

4. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:  

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

4. Dl'lo bude realizovéno ve étyFech dl'lél'ch ééstech (délejen ,,dI'IE:I' éésti dila“) a pFedéno
objednateli ve (:tyFech rOznych termfnech podle nésledujl’cfho harmonogramu:

a) Mapa Hudebm’ mista CZ (3000k5) do 28.2.2025

b) Mapa Hudebnl' mista EN (2000ks) do 31.3.2025

Mapa Hudebni mfsta PL (2000k5) do 31.3.2025

Mapa Hudebni mfsta DE (2000k5) do 31.3.2025

Mapy DMO (10x5000ks) do 31.3.2025

C) Cyklovylety (5000k5) do 30.4.2025

Péél’ vylety (5000k5) do 30.4.2025

S pastelkami po (5000k5) do 30.4.2025

TOP 50 CZ (3.000k5) do 30.4.2025

d) Mapa KCD CZ (5000k5) do 30.5.2025.
Mapa KCD EN (3000ks) do 30.5.2025
TOP 50 DE (2.0001(5) do 30.5.2025

e) Mapa rozhleden CZ (5000k5) do 30.6.2025

Mapa pivovarO CZ (5000ks) do 30.6.2025

Mapa kempf] (5000k5) do 30.6.2025

Ill. Cena a platea' podml'nky

1. Celkové cena Dila sjednané v tomto élénku Smlouvyje stanovenajako nejvyée pFI’pustné
za poskytnuti plném’ v rozsahu pFedpoklédaném touto Smlouvou (tj. za kompletm’
realizaci tisku tvoFI'CI' pFedmét te’to Smlouvy), pFiéemZ tato celkové cena éim’: Cena bez
DPH: 527.350,—Ké, DPH 0 K0, Cena véetné DPH: 527.350,— K6.

2. Cena podle odst. 1 tohoto élénku zahrnuje veékeré néklady zhotovitele spojene'
5 plnénl’m jeho zévazkfl vyplyvajl'cich z této smlouvy 5e zapoétem’m veékerych nékladO,
nékladO na pFepravu dl’la ajeho zabalem’, rizik a zisku. Jakékoliv vicenéklady nebudou ze
strany objednatele akceptové my.

3. Cena dI’IéI’Ch éésti dI’Ia bude uhrazena objednatelem bezhotovostné na bankovnl’ L'Jéet
zhotovitele na zékladé jednotlivych faktur vystavenych zhotovitelem vidy po
dokonéenl' kaidé dl'lél' éésti dI’la, a ve V3751 dle souétu pFisluénych poloiek dle PFflohy (t.
2 této 5m|ouvy, a to vidy po podpisu pFedévaCI’ho protokolu 5 vyrokem ,,akceptové no bez
vad“ tykajI'CI’ho 5e dané dI’IéI’ éésti dI’Ia.

4. LhCIta splatnosti faktury se sjednévé v délce 3O dnCI od jejl'ho doruéem’ objednateli.

5. Faktura musi obsahovat néleiitosti Uéetnl’ho dokladu dle zékona é. 563/1991 5b.,
0 Uéetnictvf, ve zném’ pozdéjél’ch pFedp150.Vedle téchto néleiitostl’ musi déle obsahovat:

a) éfslo smlouvy a datumjejl'ho uzavFem’,

3



 

 

4 

 

b) předmět smlouvy, 

c) název veřejné zakázky, 

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu 
odlišné od čísla uvedeného ve smlouvě, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 
v souladu se smlouvou objednatele informovat), 

e) lhůtu splatnosti faktury v souladu s odst. 4 tohoto článku, 

f) IČO a DIČ (pokud je plátcem DPH) objednatele, 

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu, 

h) přílohu faktury, která bude obsahovat předávací protokol s výrokem 
„akceptováno bez vad“. 

6. Objednatel provede kontrolu faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve 
zhotovitele, aby odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou 
při odstraňování vad přiměřenou součinnost. 

7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu k doplnění či opravě, aniž se dostane 
do prodlení se splatností: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně vyúčtována cena, 

b) bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši, 

c) bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 

8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k doplnění či úpravě, dnem 
odeslání přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu 
objednateli. 

9. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

IV. Předání a převzetí díla, vlastnické právo 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
kompletního díla objednateli na základě podpisu předávacích protokolů oběma 
smluvními stranami s výrokem akceptováno bez vad k veškerým dílčím částem díla.  

2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené dílčí části díla nejpozději ve lhůtě 
stanovené v čl. II. odst. 4. této smlouvy. Zhotovitel s dostatečným předstihem (alespoň 
tři kalendářní dny předem) písemně informuje objednatele o skutečném 
předpokládaném termínu dokončení dílčí části díla a dohodne si s ním konkrétní den a 
čas předání dílčí části díla. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potřebnou 
součinnost a písemně mu sdělit přesnou adresu místa dodání. 

3. O předání a převzetí dílčí části díla sepíšou smluvní strany předávací protokol. Předávací 
protokol musí obsahovat označení zhotovitele a objednatele včetně uvedení 
zúčastněných odpovědných osob (pracovníků) obou smluvních stran, označení místa 

 

 

4 

 

b) předmět smlouvy, 

c) název veřejné zakázky, 

d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu 
odlišné od čísla uvedeného ve smlouvě, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 
v souladu se smlouvou objednatele informovat), 

e) lhůtu splatnosti faktury v souladu s odst. 4 tohoto článku, 

f) IČO a DIČ (pokud je plátcem DPH) objednatele, 

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu, 

h) přílohu faktury, která bude obsahovat předávací protokol s výrokem 
„akceptováno bez vad“. 

6. Objednatel provede kontrolu faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve 
zhotovitele, aby odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou 
při odstraňování vad přiměřenou součinnost. 

7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu k doplnění či opravě, aniž se dostane 
do prodlení se splatností: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně vyúčtována cena, 

b) bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši, 

c) bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 

8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k doplnění či úpravě, dnem 
odeslání přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu 
objednateli. 

9. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

IV. Předání a převzetí díla, vlastnické právo 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
kompletního díla objednateli na základě podpisu předávacích protokolů oběma 
smluvními stranami s výrokem akceptováno bez vad k veškerým dílčím částem díla.  

2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené dílčí části díla nejpozději ve lhůtě 
stanovené v čl. II. odst. 4. této smlouvy. Zhotovitel s dostatečným předstihem (alespoň 
tři kalendářní dny předem) písemně informuje objednatele o skutečném 
předpokládaném termínu dokončení dílčí části díla a dohodne si s ním konkrétní den a 
čas předání dílčí části díla. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potřebnou 
součinnost a písemně mu sdělit přesnou adresu místa dodání. 

3. O předání a převzetí dílčí části díla sepíšou smluvní strany předávací protokol. Předávací 
protokol musí obsahovat označení zhotovitele a objednatele včetně uvedení 
zúčastněných odpovědných osob (pracovníků) obou smluvních stran, označení místa 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

b) pFedmét smlouvy,

C) nézev veFejné zakézky,

d) oznaéem’ banky a (:I’sla Uétu, na ktery mé byt zaplaceno (pokud je él'slo Uétu
odliéné od (:I’sla uvedene’ho ve smlouvé, je zhotovitel povinen o této skuteénosti
v souladu se smlouvou objednatele informovat),

e) IhOtu splatnosti faktury v souladu s odst. 4 tohoto élénku,

f) ICO a DIC (pokudje plétcem DPH) objednatele,

g) jméno a vlastnoruénl’ podpis osoby, které fakturu vystavila, véetné kontaktm’ho
telefonu,

h) pfi'lohu faktury, které bude obsahovat pFedévaCI' protokol svyrokem
,,akceptové no bez vad“.

6. Objednatel provede kontrolu faktury a pFiloienych dokladO, popFI’padé vyzve
zhotovitele, aby odstranil ve stanovené Ihflté vady dokladO. Smluvnl’ strany si poskytnou
pFi odstrafiovénfvad pFiméFenou souéinnost.

Objednatel je oprévnén vrétit zhotoviteli fakturu k doplném’ (:i opravé, aniZ se dostane
do prodlem’se splatnostl’:

a) nebude—Ii faktura obsahovat nékterou povinnou (ti dohodnutou néleiitost nebo
bude—Ii Chybné vyL'Jétovéna cena,

b) bude—Ii dafi z pFidané hodnoty vyL'Jétovéna v nesprévné vyéi,

C) bude—Ii faktura obsahovat neoplné (:i nesprévné Udaje.

8. Vréti—Ii objednatel vadnou fakturu druhé smluvm’ strané k doplném’ 6i L'Jpravé, dnem
odeslém’ pFestévé béiet vodm’ |hL°Jta splatnosti. LhCIta splatnosti poél'né béZet znovu
0d opétovného zaslém’ néleiité doplnéného (ti opraveného dafiového dokladu
objednateli.

Povinnost zaplatit cenu je splnéna dnem odepsénl’ pFI’sluéné ééstky 2 (mm objednatele.

IV. PFedénI' a pFevzetI' dI’la, vlastnické prévo

Zévazek zhotovitele provést dl'lo je splnén jeho Fédnym dokonéem’m a pFedénI'm
kompletm’ho dI’Ia objednateli na zékladé podpisu pFedévacich protokolL‘J obéma
smluvnl'mi stranami s vyrokem akceptovéno bez vad kveékerym dl’lél’m ééstem dl’la.

Zhotovitel se zavazuje pFedat objednateli dokonéené dl'lél' éésti dl’la nejpozdéji ve IhOté
stanovené v (:I. II. odst. 4. této smlouvy. Zhotovitel s dostateénym pFedstihem (alespofi
tFi kalendéFm’ dny pFedem) pl'semné informuje objednatele o skuteéném
pFedpoklédaném termfnu dokonéem’dfléiéésti da a dohodne sis m’m konkrétnl’den a
(:as pFedénI’ dI’IéI’ éésti dI’Ia. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potFebnou
souéinnost a pl'semné mu sdélit pFesnou adresu mfsta dodém’.

O pFedénI' a pFevzetI' dI’IéI’ éésti dI’Ia sepl'éou smluvnl’strany pFedévaci protokol. PFedévaCI'
protokol musi obsahovat oznaéem’ zhotovitele a objednatele véetné uvedem’
zUéastnénych odpovédnych osob (pracovm’kfil) obou smluvm’ch stran, oznaéem’ mista

4



 

 

5 

 

předání, jméno a podpis příslušného pracovníka zhotovitele a datum. Předávací 
protokol musí rovněž být oběma smluvními stranami či jimi písemně pověřenými či 
zmocněnými osobami podepsán.  

4. V případě, že dílčí část díla splňuje požadavky uvedené v této smlouvě, zejména v Příloze 
č. 1 této smlouvy, uvedou smluvní strany v předávacím protokolu, že je dílčí část díla 
„akceptována bez vad“. Podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami s 
tímto výrokem se dílčí část díla považuje za řádně dokončenou a předanou. 

5. V případě, že dle názoru objednatele dílčí část díla neodpovídá požadavkům uvedeným 
v této smlouvě, zejména v Příloze č. 1 této smlouvy, anebo obsahuje jiné vady, objednatel 
v předávacím protokolu uvede, v čem dílčí část díla dle jeho názoru neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této smlouvě, anebo jaké obsahuje vady. Smluvní strany si v 
takovém případě dohodnou lhůtu, ve které je zhotovitel povinen takové vady odstranit, 
nedohodnou-li se smluvní strany na takové lhůtě, platí, že je zhotovitel povinen odstranit 
vady ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů.  

6. Po odstranění vad a nedostatků zhotovitel předloží opravenou dílčí část díla znovu 
objednateli k akceptaci, o čemž bude smluvními stranami sepsán nový předávací 
protokol ve smyslu odst. 3 tohoto článku smlouvy. Postup dle odst. 4 a 5 tohoto článku 
se bude opakovat v případě, že dílčí číst díla opětovně nebude splňovat požadavky 
uvedené v této smlouvě anebo bude obsahovat jiné vady. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody ke všem hmotným 
součástem díla předaným zhotovitelem objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy 
přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání díla objednateli s výrokem 
bez vad. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí, na vlastní 
náklad a nebezpečí, plně v souladu se zájmy a pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, 
které mohou mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen 
zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy objednatele, které zná nebo znát má, 
oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této 
smlouvy, že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy 
neúčelné, je povinen na to objednatele upozornit. 

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli bez 
zbytečného odkladu, a to písemně (např. e-mailem). Pokud zhotovitelem nejsou učiněna 
upozornění písemně, má se za to, že zhotovitel objednatele neupozornil. 

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně 
informovat objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících 
z této smlouvy či identifikačních údajů zhotovitele, o změnách v osobách statutárních 
zástupců zhotovitele, o vstupu zhotovitele do likvidace, o úpadku apod. 

5. Zhotovitel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v 
souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy. Takové újmy budou řešeny dle platných právních předpisů. Zhotovitel je 
povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, 
a to i částečně, na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Zhotovitel 

 

 

5 

 

předání, jméno a podpis příslušného pracovníka zhotovitele a datum. Předávací 
protokol musí rovněž být oběma smluvními stranami či jimi písemně pověřenými či 
zmocněnými osobami podepsán.  

4. V případě, že dílčí část díla splňuje požadavky uvedené v této smlouvě, zejména v Příloze 
č. 1 této smlouvy, uvedou smluvní strany v předávacím protokolu, že je dílčí část díla 
„akceptována bez vad“. Podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami s 
tímto výrokem se dílčí část díla považuje za řádně dokončenou a předanou. 

5. V případě, že dle názoru objednatele dílčí část díla neodpovídá požadavkům uvedeným 
v této smlouvě, zejména v Příloze č. 1 této smlouvy, anebo obsahuje jiné vady, objednatel 
v předávacím protokolu uvede, v čem dílčí část díla dle jeho názoru neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této smlouvě, anebo jaké obsahuje vady. Smluvní strany si v 
takovém případě dohodnou lhůtu, ve které je zhotovitel povinen takové vady odstranit, 
nedohodnou-li se smluvní strany na takové lhůtě, platí, že je zhotovitel povinen odstranit 
vady ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů.  

6. Po odstranění vad a nedostatků zhotovitel předloží opravenou dílčí část díla znovu 
objednateli k akceptaci, o čemž bude smluvními stranami sepsán nový předávací 
protokol ve smyslu odst. 3 tohoto článku smlouvy. Postup dle odst. 4 a 5 tohoto článku 
se bude opakovat v případě, že dílčí číst díla opětovně nebude splňovat požadavky 
uvedené v této smlouvě anebo bude obsahovat jiné vady. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody ke všem hmotným 
součástem díla předaným zhotovitelem objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy 
přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání díla objednateli s výrokem 
bez vad. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí, na vlastní 
náklad a nebezpečí, plně v souladu se zájmy a pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, 
které mohou mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen 
zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy objednatele, které zná nebo znát má, 
oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této 
smlouvy, že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy 
neúčelné, je povinen na to objednatele upozornit. 

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli bez 
zbytečného odkladu, a to písemně (např. e-mailem). Pokud zhotovitelem nejsou učiněna 
upozornění písemně, má se za to, že zhotovitel objednatele neupozornil. 

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně 
informovat objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících 
z této smlouvy či identifikačních údajů zhotovitele, o změnách v osobách statutárních 
zástupců zhotovitele, o vstupu zhotovitele do likvidace, o úpadku apod. 

5. Zhotovitel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v 
souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy. Takové újmy budou řešeny dle platných právních předpisů. Zhotovitel je 
povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, 
a to i částečně, na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Zhotovitel 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

pFedém’, jméno a podpis pffsluéne’ho pracovnl’ka zhotovitele a datum. PFedévaCI'
protokol musi rovnéi byt obéma smluvm’mi stranami (ti jimi pisemné povéFenymi (ti
zmocnénymi osobami podepsén.

4. V pFI’padé, 2e dl'lél' éést dI’Ia splfiuje poiadavky uvedené v této smlouvé, zejména v PFiIoze
6.1 této smlouvy, uvedou smluvm’ strany v pFedévaCI'm protokolu, 2e je dl'lél' éést dI’Ia
,,akceptovéna bez vad“. Podpisem pFedévaCI’ho protokolu obéma smluvm’mi stranami s
tl’mto vyrokem se dl’lél’ éést dI’Ia povaiuje za Fédné dokonéenou a pFedanou.

5. V pFI’padé, 2e dle nézoru objednatele dl'lél' (:ést dI’Ia neodpovidé poiadavkflm uvedenym
vtéto smlouvé, zejména v Pfiloze é.1této smlouvy, anebo obsahujejiné vady, objednatel
v pFedévaCI’m protokolu uvede, v (:em dl’lél' (:ést dI’Ia dle jeho nézoru neodpovfdé
poiadavkflm uvedenym v této smlouvé, anebojaké obsahuje vady. Smluvm’ strany si v
takovém pFI’padé dohodnou IhOtu, ve kteréje Zhotovitel povinen takové vady odstranit,
nedohodnou—Ii se smluvnl’stra ny na ta kové IhOté, plati, ieje Zhotovitel povinen odstranit
vady ve IhOté étrnécti (14) kalendéFm’ch dnCJ.

6. Po odstraném’ vad a nedostatkO Zhotovitel pFedloZI' opravenou dI’IéI’ éést dI’Ia znovu
objednateli k akceptaci, o éemi bude smluvm’mi stranami sepsén novy pFedévaCI'
protokol ve smyslu odst. 3 tohoto élénku smlouvy. Postup dle odst. 4 a 5 tohoto élénku
se bude opakovat v pFI’padé, 2e dl'lél' (:I'st dI’Ia opétovné nebude splfiovat poiadavky
uvedené v této smlouvé anebo bude obsahovatjiné vady.

7. Zhotovitel prohlaéuje, 2e vlastnické prévo a nebezpeél’ ékody ke véem hmotnym
souééstem dI’Ia pFedanym zhotovitelem objednateli vsouvislosti s plném’m této smlouvy
pFechéZI' na objednatele okamiikem protokolérnl’ho pFedénI'dI'Ia objednateli s vyrokem
bez vad.

V. Préva a povinnosti smluvnl'ch stran

1. Zhotovitel je povinen provést dl'lo Fédné, véas, s potFebnou odbornou péél’, na vlastnl'
néklad a nebezpeél’, plné v souladu se zéjmy a pokyny objednatele.

2. Zhotovitelje povinen v prObéhu provédém’ dI’Ia informovat objednatele o skuteénostech,
které mohou ml't vliv na provedem’ dI’la. Zhotovitel je pFi plném’ této smlouvy povinen
zajiét’ovat plnénl’ smlouvy v souladu se zéjmy objednatele, které zné nebo znét mé,
oznémit objednateli véechny okolnosti, které zjistl' pFi vykonu své éinnosti a jei mohou
ml’t vliv na zménu pokynL‘J objednatele. Zjistf—Ii Zhotovitel kdykoliv v prflbéhu plnénite’to
smlouvy, 2e pokyny objednatele jsou nevhodné (:i pro plném’ pFedmétu této smlouvy
neUéelnéJe povinen na to objednatele upozomit.

3. Véechna upozorném’ dle pFedchosh odstacJ éim’ Zhotovitel vfiléi objednateli bez
zbyteéného odkladu, a to pl'semné (napF. e—mailem). Pokud zhotovitelem nejsou uéinéna
upozorném’ pisemné, mé se za to, 2e Zhotovitel objednatele neupozomil.

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladné (nejpozdéji do 7 kalendéFm’ch dnL‘J) pisemné
informovat objednatele o véech zménéch, které se dotykajl’ plnénl’ zévas vyplyvajl'cich
z této smlouvy (ti identifikaém’ch Udajfl zhotovitele, o zménéch v osobéch statutémich
zéstupcfl zhotovitele, o vstupu zhotovitele do likvidace, o L’Jpadku apod.

5. Zhotovitel odpovfdé vplné vyéi za Ujmy vzniklé objednateli nebo tFetI'm osobém v
souvislosti splném’m, nedodriem’m nebo poruéenl’m povinnosti vyplyvajl'cich zte’to
smlouvy. Takové L’iy budou Feéeny dle platnych prévm’ch pFedpisO. Zhotovitel je
povinen objednateli neprodlené oznémitjakoukoliv skuteénost, které by mohla ml't vliv,
a to i éésteéné, na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Zhotovitel

5



 

 

6 

 

však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající z této smlouvy.  

6. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti 
při plnění této smlouvy, ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním, 
nebude využívat k jiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se zhotovitel 
zavazuje žádný z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného 
odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit nebo zničit veškerá data, která mu 
v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl. 

7. Zhotovitel má povinnost řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Povinnost 
zhotovitele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením 
dotčena. 

8. Zhotovitel se při provádění díla zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže, a že při 
plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích 
osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek činnosti 
zhotovitele. 

9. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se 
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této 
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že předloží veškeré návrhy ke schválení objednateli 
s dostatečným předstihem tak, aby zapracování případných připomínek objednatele 
zhotovitelem neohrozilo provedení díla dle této smlouvy ve sjednaných termínech. 

10. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky 
zhotovitele.  

11. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem 
k provedení díla poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu 
smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se provést 
dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny 
objednatele. 

12. Zhotovitel je oprávněn při provádění díla, nebo jeho dílčí části, využívat poddodavatele. 
Při provádění díla, nebo jeho dílčí části, prostřednictvím poddodavatele má zhotovitel 
odpovědnost, jako by dílo, nebo jeho danou dílčí část, prováděl zhotovitel sám. Zhotovitel 
se zavazuje informovat objednatele o identifikaci každého poddodavatele, který pro něj 
bude zajišťovat plnění dle této smlouvy. 

13. Objednatel prostřednictvím jím pověřených osob je oprávněn kdykoliv provádět 
průběžnou kontrolu provádění díla. 

14. Zhotovitel je povinen mít po dobu trvání této smlouvy sjednáno platné a účinné pojištění 
pro případ vzniku povinnosti zhotovitele nahradit objednateli škodu vzniklou objednateli 
nebo třetí osobě v důsledku porušení povinnosti zhotovitele při plnění této smlouvy, a to 
alespoň v takovém rozsahu, aby limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení § 2811 a 
násl. občanského zákoníku činil pro jednu škodnou událost 1.000.000,- Kč. Zhotovitel se 
zavazuje udržovat pojištění podle předchozí věty po celou dobu trvání smlouvy. V 
případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy nebo ke změně v osobě pojistitele, je 
zhotovitel povinen předložit objednateli příslušný doklad o této změně (dodatek k 
pojistné smlouvě, novou pojistnou smlouvu nebo nový pojistný certifikát). 

 

 

6 

 

však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající z této smlouvy.  

6. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti 
při plnění této smlouvy, ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním, 
nebude využívat k jiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se zhotovitel 
zavazuje žádný z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného 
odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit nebo zničit veškerá data, která mu 
v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl. 

7. Zhotovitel má povinnost řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Povinnost 
zhotovitele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením 
dotčena. 

8. Zhotovitel se při provádění díla zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže, a že při 
plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích 
osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek činnosti 
zhotovitele. 

9. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se 
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této 
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že předloží veškeré návrhy ke schválení objednateli 
s dostatečným předstihem tak, aby zapracování případných připomínek objednatele 
zhotovitelem neohrozilo provedení díla dle této smlouvy ve sjednaných termínech. 

10. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky 
zhotovitele.  

11. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem 
k provedení díla poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu 
smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se provést 
dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny 
objednatele. 

12. Zhotovitel je oprávněn při provádění díla, nebo jeho dílčí části, využívat poddodavatele. 
Při provádění díla, nebo jeho dílčí části, prostřednictvím poddodavatele má zhotovitel 
odpovědnost, jako by dílo, nebo jeho danou dílčí část, prováděl zhotovitel sám. Zhotovitel 
se zavazuje informovat objednatele o identifikaci každého poddodavatele, který pro něj 
bude zajišťovat plnění dle této smlouvy. 

13. Objednatel prostřednictvím jím pověřených osob je oprávněn kdykoliv provádět 
průběžnou kontrolu provádění díla. 

14. Zhotovitel je povinen mít po dobu trvání této smlouvy sjednáno platné a účinné pojištění 
pro případ vzniku povinnosti zhotovitele nahradit objednateli škodu vzniklou objednateli 
nebo třetí osobě v důsledku porušení povinnosti zhotovitele při plnění této smlouvy, a to 
alespoň v takovém rozsahu, aby limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení § 2811 a 
násl. občanského zákoníku činil pro jednu škodnou událost 1.000.000,- Kč. Zhotovitel se 
zavazuje udržovat pojištění podle předchozí věty po celou dobu trvání smlouvy. V 
případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy nebo ke změně v osobě pojistitele, je 
zhotovitel povinen předložit objednateli příslušný doklad o této změně (dodatek k 
pojistné smlouvě, novou pojistnou smlouvu nebo nový pojistný certifikát). 

Stredoéeska centrala

10.

11.

12.

13.

14.

cestovnl'ho ruchu

véak na zakladé takového oznamem' nem’ zbaven povinnosti nadale plnit své zavazky
vyplyvajI'CI’ z této smlouvy.

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, 2e iadny z vysledkO jeho éirmosti
pFi plném’ této smlouvy, ani jakakoli data shromaidéna vsouvislosti s jejl'm plném'm,
nebude vyuZI'vat kjinym L'Jéelflm nei ke splnénl’ této smlouvy. Souéasné se Zhotovitel
zavazuje Zadny ztéchto vysledkO bez predchoto pl’semného souhlasu objednatele
neposkytnout k uiitr’ kterékoli tretl' osobé. Zhotovitel se zavazuje bez zbyteéného
odkladu po uplynutr’ doby trvam' této smlouvy vratit nebo zniéit veékera data, ktera mu
v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl.

Zhotovitel ma povirmost FI’dit se pri provadém' dI’Ia pokyny objednatele. Povinnost
zhotovitele upozomit objednatele na nevhodnost pokynCI nenl' timto ustanovem’m
dotéena.

Zhotovitel se pri provadénl' dI’Ia zavazuje respektovat veékeré obecné zavazné pravm'
predpisy, zejména se zavazuje, 2e se svym jednam'm nedopusti nekalé soutéie, a 2e pri
plném’této smlouvy nebude zasahovat do prav tretl’ch osob, a 2e do téchto prav tretl'ch
osob nebude zasahovat, nebo je jakymkoli psobem poruéovat, ani vysledek éinnosti
zhotovitele.

Smluvm’ strany jsou povinny pri plném’ této smlouvy vzajemné spolupracovat,
poskytnout si vzajemné veékerou nezbytné nutnou souéirmost a vzajemné se
informovat o skuteénostech, které jsou nebo mohou byt vyznamné pro plnénl' te’to
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, 2e predloil’ veékeré navrhy ke schvalenl' objednateli
sdostateénym predstihem tak, aby zapracovanl’ prl'padnych pripoml’nek objednatele
zhotovitelem neohrozilo provedenl'dl'la dle této smlouvy ve sjednanych terminech.

Povirmost mléenlivosti se vztahuje taktéi na véechny zaméstnance a spolupracovm’ky
zhotovitele.

Zhotovitel prohlaéuje, 2e se seznamil se véemi podklady, které mu byly objednatelem
k provedenl’ dI’Ia poskytnuty a je si védom, ie nemOZe v prObéhu plném’ predmétu
smlouvy uplatnit naroky na L'Jpravu smluvm’ch podml'nek (zadam’) a zavazuje se prove’st
dl’lo dle predanych podkladO, v souladu s obecné zavaznymi pravm'mi predpisy a pokyny
objednatele.

Zhotovitel je opravnén pri provadém' dI’Ia, nebojeho dl’lél’ (:asti, vyuZI’vat poddodavatele.
Pri provadém’ dila, nebo jeho dI’IéI’ éasti, prostrednictvfm poddodavatele ma Zhotovitel
odpovédnost,jako by dl’lo, nebojeho danou dl'lél’éast, provadél Zhotovitel Sam. Zhotovitel
se zavazuje informovat objednatele o identifikaci kaidého poddodavatele, ktery pro néj
bude zajiét'ovat plnénl' dle této smlouvy.

Objednatel prostrednictvfm jl'm povérenych osob je opravnén kdykoliv provadét
prCIbéZnou kontrolu provadénl’dl'la.

Zhotovitelje povinen ml’t po dobu trvam'této smlouvy sjedna no platné a L'Jéinné pojiétém’
pro prl’pad vzniku povinnosti zhotovitele nahradit objednateli ékodu vzniklou objednateli
nebo tretl’ osobé v dOsledku poruéem’ povinnosti zhotovitele pri plnénl’této smlouvy, a to
alespofi v takovém rozsahu, aby limit pojistného plnénl’ ve smyslu ustanovenl’ § 2811 a
nasl. obéanského zakonl’ku éinil projednu ékodnou udalost1.000.000,— K6. Zhotovitel se
zavazuje udriovat pojiéténl’ podle predchozf véty po celou dobu trvanl' smlouvy. V
pFI’padé, 2e dojde ke zméné pojistné smlouvy nebo ke zméné v osobé pojistitele, je
Zhotovitel povinen predloiit objednateli prfsluény doklad o této zméné (dodatek k
pojistné smlouvé, novou pojistnou smlouvu nebo novy pojistny certifikat).

6



 

 

7 

 

II. Záruka, odpovědnost a sankce 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, což 
znamená, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvy a požadavky a pokyny 
objednatele. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými 
podmínkami provedení díla a skutečným stavem díla. 

2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli záruku po dobu 24 měsíců ode dne 
předání díla objednateli, a to zejména pro odstranění případných vad díla. 

3. Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny díla, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.  

4. Nepředá-li zhotovitel řádně dílčí část díla objednateli v termínu dle čl. II odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
ceny dané dílčí části díla včetně za každý započatý den prodlení až do doby řádného 
předání dané dílčí části díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé neplněním zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit 
objednateli veškerou škodu, kterou způsobil porušením ustanovení této smlouvy. 

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného 
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

VII. Změny a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných 
důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že zhotovitel při 
podání nabídky uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace či předložil falešné doklady 
za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch, nebo že provádí dílo i 
po upozornění objednatele v rozporu s touto smlouvou. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení 
povinností ze strany zhotovitele, stejně tak v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti 
méně závažným způsobem, avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména nedodržení dohodnutého 
předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí o tom, zda se jedná o závažné či 
méně závažné porušení náleží objednateli. 

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě, že v insolvenčním 
řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 
nedostatek majetku zhotovitele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace. 

6. Je-li zřejmé již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny 
na straně zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může objednatel 
od smlouvy odstoupit. 

7. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé smluvní 
straně. 

 

 

7 

 

II. Záruka, odpovědnost a sankce 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, což 
znamená, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvy a požadavky a pokyny 
objednatele. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými 
podmínkami provedení díla a skutečným stavem díla. 

2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli záruku po dobu 24 měsíců ode dne 
předání díla objednateli, a to zejména pro odstranění případných vad díla. 

3. Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny díla, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.  

4. Nepředá-li zhotovitel řádně dílčí část díla objednateli v termínu dle čl. II odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
ceny dané dílčí části díla včetně za každý započatý den prodlení až do doby řádného 
předání dané dílčí části díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé neplněním zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit 
objednateli veškerou škodu, kterou způsobil porušením ustanovení této smlouvy. 

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného 
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

VII. Změny a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných 
důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že zhotovitel při 
podání nabídky uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace či předložil falešné doklady 
za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch, nebo že provádí dílo i 
po upozornění objednatele v rozporu s touto smlouvou. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení 
povinností ze strany zhotovitele, stejně tak v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti 
méně závažným způsobem, avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména nedodržení dohodnutého 
předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí o tom, zda se jedná o závažné či 
méně závažné porušení náleží objednateli. 

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě, že v insolvenčním 
řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 
nedostatek majetku zhotovitele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace. 

6. Je-li zřejmé již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny 
na straně zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může objednatel 
od smlouvy odstoupit. 

7. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé smluvní 
straně. 

Stredoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

ll. Zéruka, odpovédnost a sankce

Zhotovitel poskytuje objednateli zéruku za vécnou a formélni sprévnost dI’Ia, coi
znamené, 2e dilo bude provedeno v souladu stouto smlouvy a poiadavky a pokyny
objednatele. Vadou da se pro L'Jéely této smlouvy rozuml' rozpor mezi sjednanymi
podml'nkami provedenl' dI’Ia a skuteénym stavem dI’Ia.

2. Zhotovitel se dale zavazuje poskytnout objednateli zéruku po dobu 24 mésicfl ode dne
predém’ dI’Ia objednateli, a to zejmena pro odstraném’ pFI’padnych vad dI’Ia.

3. Je—Ii objednatel v prodlenl' s Uhradou ceny dI’Ia, je Zhotovitel oprévnén vyL'Jétovat
objednateli Grok z prodlenl’v zékonne’ vyéi.

4. NepFedé—Ii zhotovitel Fédné dl'lél' éést dI’la objednateli vterml'nu dle (:I. II odst. 4 této
smlouvy, je objednatel oprévnén vyL'Jétovat zhotoviteli smluvni pokutu ve vyéi 0,5 % z
ceny dané dI’IéI’ éésti dI’Ia véetné za kaidy zapoéaty den prodlenl’ a2 do doby Fédne’ho
predém’dané dl'lél'éésti dI’Ia. Zaplacenl'm smluvm’ pokuty nem’dotéeno prévo objednatele
na néhradu ékody vzniklé neplnenl'm zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit
objednateli veékerou ékodu, kterou zpCJsobil poruéenl’m ustanovem’te’to smlouvy.

5. Urok z prodlenl' a smluvnl’ pokuta jsou splatné do 14 dnL°J ode dne prokazatelného
doruéem’jejich vyuétovém’ druhe’ smluvm’ strané.

VII. Zmény a zénik smlouvy

Tato smlouva mOZe byt ménéna pouze formou pl’semnych, vzestupné él'slovanych
dodatkO podepsanych obéma smluvm’mi stranami.

2. Kterékoliv ze Smluvnl’ch stran je oprévnéna od této smlouvy odstoupit ze zékonnych
dOvodO nebo z dfilvodO uvedenych v této smlouvé.

3. Objednatel si vyhrazuje prévo od teto smlouvy odstoupit, pokud zjistl', 2e zhotovitel pFi
podénl’ nabl'dky uvedl nepravdivé prohlééem’ nebo informace (:i pFedloiil faleéné doklady
za L'Jéelem zr’skat zakézku nebo jiny majetkovy prospéch, nebo 2e provédl' dl'lo i
po upozoménl’ objednatele v rozporu s touto smlouvou.

4. Objednatel si vyhrazuje prévo od teto smlouvy odstoupit v pFI’padé zévainého poruéem’
povinnostl' ze stra ny zhotovitele, stejné tak v pFI’padé, 2e zhotovitel poruél' sve povirmosti
méné zévainym psobem, avéak stane se tak alespofi ve trech pFI’padech. Za podstatne’
poruéem’ smlouvy ze strany zhotovitele se povaiuje zejmena nedodriem’ dohodnutého
predmétu plném’ a nedoeem’doby plnénl'. Rozhodnutr’o tom, zda sejedné o zévainé (ti
méné zévaine poruéem’ néleZI' objednateli.

5. Objednatelje dale oprévnén odstou pit od této smlouvy take v pFI’padé, ie V insolvenénr’m
Fl'zenl' bude zjiétén L’Jpadek zhotovitele nebo insolvenénl’ névrh byl zaml’tnut pro
nedostatek majetku zhotovitele (v souladu se zném’m zékona (1182/2006 8b., 0 L'Jpadku
a psobechjeho Feéenl’ (insolveném’ zékon), ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisO. Objednatelje
rovnéi oprévnén odstou pit od této smlouvy v pFI’padé, 2e zhotovitel vstoupl' do likvidace.

6. Je—Ii zFejméjii v prObéhu plnénl'dl'la, 2e prévm’, technické, finaném’éi organizaém’zmény
na strané zhotovitele budou ml't podstatny vliv na plném’této smlouvy, mflie objednatel
od smlouvy odstoupit.

7. Odstoupeni musr’ ml't pl’semnou formu s tl'm, ieje L’Jéinné dnem doruéem’druhé smluvm’
strané.



 

 

8 

 

8. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 
z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po odstoupení. 

9. V případě zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazků z této 
smlouvy vyplývajících je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené 
výstupy díla a uhradit případně vzniklou škodu. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v registru smluv 
zveřejněna ve svém plném znění. 

3. Zhotovitel se v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů stává osobou povinnou v souvislosti s plněním díla a je povinen 
k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

5. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této 
smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit příslušnými právními předpisy 
České republiky, zejména pak občanským zákoníkem. V případě sporu vzniklého z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní budou pro tyto spory příslušné soudy České republiky. 

6. V případě, že dojde ke změně údajů na straně zhotovitele, je tento povinen takovou 
změnu oznámit objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková 
změna nastala. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jeden a zhotovitel jeden. 

8. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nebudou smluvními stranami považovány 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Považuje-li 
zhotovitel některé skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství, uvede 
tyto skutečnosti jako přílohu této smlouvy. 

9. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
plnění z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna 
požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle 
této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní 
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. občanského zákoníku nebezpečí 
změny okolností. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly 

 

 

8 

 

8. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 
z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po odstoupení. 

9. V případě zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazků z této 
smlouvy vyplývajících je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené 
výstupy díla a uhradit případně vzniklou škodu. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v registru smluv 
zveřejněna ve svém plném znění. 

3. Zhotovitel se v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů stává osobou povinnou v souvislosti s plněním díla a je povinen 
k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

5. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této 
smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit příslušnými právními předpisy 
České republiky, zejména pak občanským zákoníkem. V případě sporu vzniklého z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní budou pro tyto spory příslušné soudy České republiky. 

6. V případě, že dojde ke změně údajů na straně zhotovitele, je tento povinen takovou 
změnu oznámit objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková 
změna nastala. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jeden a zhotovitel jeden. 

8. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nebudou smluvními stranami považovány 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Považuje-li 
zhotovitel některé skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství, uvede 
tyto skutečnosti jako přílohu této smlouvy. 

9. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
plnění z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna 
požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle 
této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní 
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. občanského zákoníku nebezpečí 
změny okolností. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly 

StFedoéeské centréla

IO.

cestovnl'ho ruchu

Odstoupenl’m od smlouvy nejsou dotéena ustanovem’tykajl’cfse smluvm’ch pokut, L'JrokO
z prodlem’a ustanovenl’tykajfcise téch prév a povinnostl’, zjejichZ povahy vyplyvé, 2e majl'
trvat i po odstoupenl’.

V pFI’padé zéniku tohoto zévazkove’ho vztahu pFed Fédnym splnénim zévas z této
smlouvy vyplyvajl’cfch je Zhotovitel povinen ihned pFedat objednateli nedokonéene’
vystupy dl’la a uhradit pFI’padné vzniklou ékodu.

VIII. Zévéreéné ustanovenl'

Tato smlouva nabyvé platnosti dnem podpisu oprévnénymi zéstupci smluvm’ch stran.
Tato smlouva nabyvé L’Jéinnosti dnem zveFejném’v registru smluv.

Zhotovitel bere na védoml’, 2e smlouva bude uveFejnéna v registru smluv zh’zeného
podle zékona é. 340/2015 5b., 0 registru smluv, ve znénl’ pozdéjél’ch pFedpisO. Zhotovitel
prohlaéuje, 2e tato smlouva neobsahuje LZIdaje, které tvoFI’ pFedmét jeho obchodm’ho
tajemstvf podle § 504 obéanske’ho zékom’ku. ZveFejnénI' v registru smluv zajistl'
objednatel. Smluvm’ strany souhlasf s tl'm, 2e tato smlouva bude v registru smluv
zveFejnéna ve svém plném zném’.

Zhotovitel se v souladu s ust. § 2 pl'sm. e) zékona é. 320/2001 5b., 0 finanénl’ kontrole
ve veFejné sprévé a o zméné nékterych zékonO (zékon o finanénl’ kontrole), ve znénl'
pozdéjél'ch pFedpisO stévé osobou povinnou vsouvislosti splném’m dl’la aje povinen
k veékeré nezbytné souéinnosti pro vykon finanénl’ kontroly.

Je—Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovem’ této smlouvy neplatné éi neL'Jéirmé, nedotyké
se to ostatm’ch ustanovem’této smlouvy, které zOstévajI' platné a L'Jéinné.

Tato smlouva a préva a povinnosti z m’vzniklé (véetné prév a povinnostl' z poruéem’ této
smlouvy, ke kterému doélo nebo dojde) se budou Fl’dit pFI'sluénymi prévm’mi pFedpisy
Ceské republiky, zejména pak obéanskym zékom’kem. V pFI’padé sporu vzniklého z této
smlouvy nebo v souvislosti s m’ budou pro tyto spory pFI’sluéné soudy Ceské republiky.

V pFI’padé, 2e dojde ke zméné UdajO na strané zhotovitele, je tento povinen takovou
zménu oznémit objednateli, a to bez zbyteéného odkladu od okamiiku, kdy takové
zména nastala.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostl’originélu, z niChZ objednatel
obdril'jeden a zhotoviteljeden.

Skuteénosti uvedené v této smlouvé nebudou smluvnl’mi stranami povaiovény
za obchodni tajemstvi ve smyslu ustanovem’ § 504 obéanského zékom’ku. Povaiuje—Ii
Zhotovitel nékteré skuteénosti uvedené v této smlouvé za obchodnl’ tajemstvf, uvede
tyto skuteénosti jako pFilohu této smlouvy.

Smluvm’ strany uvédl', 2e nastane—Ii zcela mimoFédné nepFedVI’datelné okolnost, které
plném’ ztéto smlouvy podstatné ztéiuje, nenl' kterékoli smluvni strana oprévnéna
poiédat soud, aby podle svého uvéiem’ rozhodl o spravedlivé L’Jpravé ceny za plnénl' clle
této smlouvy, anebo o zruéem’ smlouvy a 0 tom, jak se strany vypoFédajl’. Tl’mto smluvm’
strany pFebI'rajI’ ve smyslu ustanovenl' § 1765 a nésl. obéanského zékom’ku nebezpeél'
zmény okolnostl’.

Smluvm’ strany shodné prohlaéujl', 2e tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteéne’,
svobodné, véiné a omylu proste’ ville, 2e si ji Fédné pFeéetly, bezezbytku porozumély



 

 

9 

 

jejímu obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své 
podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace (příloha č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce) 

Příloha č. 2 Cenová nabídka  

Příloha č. 3 Přehled technických zařízení  

 

 

Za objednatele             Za zhotovitele 

 

 
V ……………………. dne....................    V Turnově dne: 24.2.2025 
 

 
 
 
 
 
 

__________________________    _________________________ 
Ing. Jakub Kulhánek     David Svoboda 
ředitel příspěvkové organizace    jednatel     
Středočeská centrála cestovního ruchu,  Unipress spol. s r.o.   
příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

David 
Svoboda

Digitálně podepsal 
David Svoboda 
Datum: 2025.02.21 
22:18:08 +01'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Kulhánek 
Datum: 2025.02.25 
09:35:13 +01'00'

 

 

9 

 

jejímu obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své 
podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace (příloha č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce) 

Příloha č. 2 Cenová nabídka  

Příloha č. 3 Přehled technických zařízení  

 

 

Za objednatele             Za zhotovitele 

 

 
V ……………………. dne....................    V Turnově dne: 24.2.2025 
 

 
 
 
 
 
 

__________________________    _________________________ 
Ing. Jakub Kulhánek     David Svoboda 
ředitel příspěvkové organizace    jednatel     
Středočeská centrála cestovního ruchu,  Unipress spol. s r.o.   
příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

David 
Svoboda

Digitálně podepsal 
David Svoboda 
Datum: 2025.02.21 
22:18:08 +01'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Kulhánek 
Datum: 2025.02.25 
09:35:13 +01'00'

StFedoéeska centrala

ii.

cestovniho ruchu

jejimu obsahu, souhlasis nim a na dCJkaz toho k nizastupci smluvnich stran pfipojujisve’
pod pisy.

Nedilnou souéastitéto smlouvyjsou tyto pFilohy:

PFiloha 6.1 Technicka specifikace (pFiloha 6:. 4 zadavaci dokumentace k veFejné zakazce)

PFiloha (t. 2 Cenova nabidka

PFiloha (t. 3 PFehled technickych zaFizem’

Za objednatele

V ......................... dne....................

Di italné ode sal
Ing' JakUb IngJakuputnek

Kulhane Datum: 2025.02.25
09:35:13 +01 '00'

lng. Jakub Kulhének
Feditel pFI’spévkové organizace
StFedoéeska centrala cestovniho ruchu,
pFispévkova organizace

Za zhotovitele

V Tu mové d he: 24.2.2025

Digitalné podepsal
DaVId David Svoboda

Datum: 2025.02.21
SVObOda 22:18:08 +01 '00'

David Svoboda

jednatel
Unipress spol. s r.o.



 

 

10 

 

 
 
 
 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace (příloha č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce) 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 
„Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování níže uvedených služeb souvisejících 
s tiskem, knihařským zpracováním, balením propagačního materiálu/publikací. Propagační 
materiál s tématikou cestovního ruchu ve Středočeském kraji bude zadavatelem 
distribuován zdarma a má nekomerční charakter. Tisk a finální zpracování musí být 
zajištěno v nejvyšší kvalitě. Tištěné publikace jsou určeny pro oslovení a nalákání domácí i 
zahraniční klientely cestovního ruchu k dlouhodobější návštěvě Středočeského kraje.  
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky dodá a zajistí pro dodavatele texty včetně překladů, 
fotografie, layout a grafické uspořádání (sazbu) včetně korektury, tj. finální tisková data ve 
formátu PDF. Zadavatel požaduje, aby dodavatel následně zajistil tisk propagačního 
materiálu, zabalení tiskovin do ochranných folií a dopravu tiskovin do skladu zadavatele, 
pokud zadavatel nesdělí dodavateli jinou dodací adresu nacházející se na území hl. m. Prahy 
nebo Středočeského kraje. Vedle toho zadavatel požaduje zajistit a umožnit vyzvednutí 
tiskovin přímo ze skladu dodavatele distributorskou společností spolupracující se 
zadavatelem, jejíž název zadavatel sdělí vítěznému dodavateli. 
Adresy skladů zadavatele: 

a) místo skladu zasmluvněného distributora objednatele na adrese Jeseniova 53, Praha 
3 Žižkov; 

b) místo skladu objednatele na adrese Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město;  
c) na jiném místě (skladu) v rámci Středočeského kraje nebo hlavního města Prahy dle 

určení objednatele. 
Nebo pokud zadavatel nesdělí dodavateli jinou dodací adresu nacházející se na území hl. m. 
Prahy nebo Středočeského kraje 
Zadavatel požaduje po dodavateli zajištění následujících činností: 

- tisk, knihařské zpracování propagačního materiálu/publikací v různých jazykových 
mutacích dle specifikace v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace; 

- zabalení propagačního materiálu/publikací do fólií, krabic a na palety v obvyklém 
počtu kusů; 

- větší množství publikací bude dodáno na paletách o maximální výšce 90 cm (paleta 
včetně zboží) a maximálních rozměrech palety včetně zboží 80 x 120 cm (Š x D). 

• palety musí být označeny těmito údaji: název publikace, název jazykové 
mutace, počet ks na paletě, počet ks v jednom balení. Publikace budou na 
paletách zabaleny do fólií a krabic v obvyklém počtu kusů; 

- dodání propagačního materiálu/publikací do skladů zadavatele, místo dodání 
upřesní zadavatel v písemné objednávce; 

- zajištění a umožnění vyzvednutí tiskovin přímo ze skladu dodavatele distributorskou 
společnosti spolupracující se zadavatelem;  

• o přesném termínu dodání/vyzvednutí publikace rozhoduje maximální doba 
výroby tiskovin dle Přílohy č. 4 této zadávací dokumentace nebo domluva 
dodavatele a zadavatele; 

- zadavatel je oprávněn na základě objednávky u každého tisku požadovat dodání 
certifikovaných nátisků a jejich dodání do sídla zadavatele (cena nátisků je součástí 
cenové nabídky), zadavatel je oprávněn požadovat nátisk titulní strany a jedné 
vnitřní dvoustrany, 

- tisk a finální zpracování musí být nejvyšší kvality. Veškeré publikace budou dodány 
na kvalitním papíru a dle specifikace v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

 

 

10 

 

 
 
 
 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace (příloha č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce) 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 
„Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování níže uvedených služeb souvisejících 
s tiskem, knihařským zpracováním, balením propagačního materiálu/publikací. Propagační 
materiál s tématikou cestovního ruchu ve Středočeském kraji bude zadavatelem 
distribuován zdarma a má nekomerční charakter. Tisk a finální zpracování musí být 
zajištěno v nejvyšší kvalitě. Tištěné publikace jsou určeny pro oslovení a nalákání domácí i 
zahraniční klientely cestovního ruchu k dlouhodobější návštěvě Středočeského kraje.  
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky dodá a zajistí pro dodavatele texty včetně překladů, 
fotografie, layout a grafické uspořádání (sazbu) včetně korektury, tj. finální tisková data ve 
formátu PDF. Zadavatel požaduje, aby dodavatel následně zajistil tisk propagačního 
materiálu, zabalení tiskovin do ochranných folií a dopravu tiskovin do skladu zadavatele, 
pokud zadavatel nesdělí dodavateli jinou dodací adresu nacházející se na území hl. m. Prahy 
nebo Středočeského kraje. Vedle toho zadavatel požaduje zajistit a umožnit vyzvednutí 
tiskovin přímo ze skladu dodavatele distributorskou společností spolupracující se 
zadavatelem, jejíž název zadavatel sdělí vítěznému dodavateli. 
Adresy skladů zadavatele: 

a) místo skladu zasmluvněného distributora objednatele na adrese Jeseniova 53, Praha 
3 Žižkov; 

b) místo skladu objednatele na adrese Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město;  
c) na jiném místě (skladu) v rámci Středočeského kraje nebo hlavního města Prahy dle 

určení objednatele. 
Nebo pokud zadavatel nesdělí dodavateli jinou dodací adresu nacházející se na území hl. m. 
Prahy nebo Středočeského kraje 
Zadavatel požaduje po dodavateli zajištění následujících činností: 

- tisk, knihařské zpracování propagačního materiálu/publikací v různých jazykových 
mutacích dle specifikace v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace; 

- zabalení propagačního materiálu/publikací do fólií, krabic a na palety v obvyklém 
počtu kusů; 

- větší množství publikací bude dodáno na paletách o maximální výšce 90 cm (paleta 
včetně zboží) a maximálních rozměrech palety včetně zboží 80 x 120 cm (Š x D). 

• palety musí být označeny těmito údaji: název publikace, název jazykové 
mutace, počet ks na paletě, počet ks v jednom balení. Publikace budou na 
paletách zabaleny do fólií a krabic v obvyklém počtu kusů; 

- dodání propagačního materiálu/publikací do skladů zadavatele, místo dodání 
upřesní zadavatel v písemné objednávce; 

- zajištění a umožnění vyzvednutí tiskovin přímo ze skladu dodavatele distributorskou 
společnosti spolupracující se zadavatelem;  

• o přesném termínu dodání/vyzvednutí publikace rozhoduje maximální doba 
výroby tiskovin dle Přílohy č. 4 této zadávací dokumentace nebo domluva 
dodavatele a zadavatele; 

- zadavatel je oprávněn na základě objednávky u každého tisku požadovat dodání 
certifikovaných nátisků a jejich dodání do sídla zadavatele (cena nátisků je součástí 
cenové nabídky), zadavatel je oprávněn požadovat nátisk titulní strany a jedné 
vnitřní dvoustrany, 

- tisk a finální zpracování musí být nejvyšší kvality. Veškeré publikace budou dodány 
na kvalitním papíru a dle specifikace v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

Stredoéeska centrala
cestovnr’ho ruchu

Prl'loha é.1Technicka specifikace (prl'loha 6:. 4 zadavacf dokumentace k verejné zakazce)

Vefejné zakézka malého rozsahu s nézvem:
,,Tisk broiur a propagaénl'ch letékfi pro rok 2025“

Piedmétem plnénl' vefejné zakézky je poskytovanl’ nr’ie uvedenych sluieb souvisejl'cich
s tiskem, kniharskym zpracovanl’m, balenl'm propagaénr’ho materialu/publikacf. Propagaém’
material 5 tématikou cestovm’ho ruchu ve Stredoéeském kraji bude zadavatelem
distribuovan zdarma a ma nekomerém’ Charakter. Tisk a finalnl' zpracovanl’ musr’ byt
zajiéténo v nejvyéél’ kvalité. Tiéténé publikace jsou uréeny pro oslovem’ a nalakanl’ domaCI' i
zahraniénl’ klientely cestovm’ho ruchu k dlouhodobéjél' navétévé Stredoéeského kraje.
Zadavatel pro plném’ verejné zakazky doda a zajistl’ pro dodavatele texty véetné pFekladO,
fotografie, layout a grafické usporadam' (sazbu) véetné korektury, tj. finalnl’ tiskova data ve
formatu PDF. Zadavatel poiaduje, aby dodavatel nasledné zajistil tisk propagaém’ho
materialu, zabalem’ tiskovin do ochrannych folil’ a dopravu tiskovin do skladu zadavatele,
pokud zadavatel nesdéll’dodavatelijinou dodacr’adresu nachazejl'cise na L'Jzeml’ hl. m. Prahy
nebo Stredoéeského kraje. Vedle toho zadavatel poiaduje zajistit a umoinit vyzvednutl'
tiskovin prfmo ze skladu dodavatele distributorskou spoleénostl’ spolupracujr’cr’ se
zadavatelem,jejl’2 nazev zadavatel sdélr’vr’téznému dodavateli.
Adresv skladO zadavatele:

a) ml’sto skladu zasmluvnéného distributora objednatele na adreseJeseniova 53, Praha
3 Ziikov;

b) ml’sto skladu objednatele na adrese Husova156/21,11O OO Praha1— Staré Mésto;
C) najiném mr’sté (skladu) v ramci Stredoéeského kraje nebo hlavm’ho mésta Prahy dle

uréenr’objednatele.
Nebo pokud zadavatel nesdéll’dodavatelijinou dodacr’adresu nachazejl'cise na Uzeml’ hl. m.
Pra hy nebo Stredoéeského kraje
Zadavatel Doiaduie DO dodavateli zaiiétém’ nasleduII’CI’Ch éinnostl’:

— tisk, kniharské zpracovanl' propagaém’ho materialu/publikaci v rfilznych jazykovych
mutacr’ch dle specifikace v Prl'loze (2. 4 této zadavaci dokumentace;

— zabalenl’ propagaém’ho materialu/publikacf do folil', krabic a na palety vobvykle’m
poétu kusfir;

— vétél’ mnoistvr’ publikacr’ bude dodano na paletach o maximalnl’vyéce 90 cm (paleta
véetné zboil’) a maximalnl’ch rozmérech palety véetné zboZI’ 80 x120 cm (é X D).

o palety musr’ byt oznaéeny témito Udaji: nazev publikace, nazev jazykove’
mutace, poéet ks na paleté, poéet ks vjednom balem’. Publikace budou na
paletach zabaleny do fc’JIiI' a krabic v obvyklém poétu kusO;

— dodanl’ propagaém’ho materialu/publikacf do skladO zadavatele, misto dodanl'
upFesm’ zadavatel v pl'semné objednavce;

— zajiétém’ a umoiném’vyzvednutl'tiskovin prfmo ze skladu dodavatele distributorskou
spoleénosti spolupracujr’cr’ se zadavatelem;

o o presném termfnu dodanf/vyzvednutl’ publikace rozhoduje maximalnl'doba
vyroby tiskovin dle Prilohy 6:. 4 této zadévacr’ dokumentace nebo domluva
dodavatele a zadavatele;

— zadavatel je opravnén na zakladé objednavky u kaidého tisku poiadovat dodanl'
certifikovanych natiskfl ajejich dodanl' do sr’dla zadavatele (cena natiskL‘J je souéastl'
cenové nabr’dky), zadavatel je opravnén poiadovat natisk titulnr’ strany a jedne’
vnitrnl'dvoustrany,

— tisk a finalm’ zpracovanl' musr’ byt nejvyéél' kvality. Veékeré publikace budou dodany
na kvalitnl’m papl'ru a dle specifikace v Prl’loze (t. 4 této zadavaci dokumentace.

10



 

 

11 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je tisk propagačních materiálů, konkrétně brožur a 
letáků, v následujících formátech: 
 
Grafické parametry skládacích map  
 

(Mapa pivovarů, mapa rozhleden, mapa 
kempů, mapa hudební místa, mapa KCD, 
mapa DMO) 

Rozměr Po rozložení 420 x 594 mm 
Výsledný formát DL 210 x 100 mm 

Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka X 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace X 
Vazba 6x lom (5+1) na výsledný formát DL 210 x 100 

mm 
Počet stran X 
Balení – počet kusů 50 
Náklad Počet kusů 

Mapa kempů - CZ 5000 

Mapa hudební místa – CZ 3000 

Mapa hudební místa – PL 2000 

Mapa hudební místa – EN 2000 

Mapa hudební místa – DE 2000 

Mapa pivovarů – CZ 5000 

Mapa rozhleden – CZ 5000 

Mapa DMO – CZ 10 x 5000 

Mapa KCD – CZ 5000 

Mapa KCD – EN 3000 

 
Grafické parametry  „S pastelkami po středních Čechách, 

Cyklovýlety 
Rozměr Brožura A5 (horizontálně) 148 x 210 mm  
Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka matný křídový papír 300 g 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace satén mat 25mic 1/0 
Vazba twin wire zlatá na kratší straně 
Počet stran 56+4 
Balení – počet kusů 10 
Náklad Počet kusů 

S pastelkami po středních Čechách – CZ 5000 

Cyklovýlety – CZ 5000 

 
Grafické parametry  Pěší výlety 
Rozměr Brožura A5 (vertikálně) 210 x 148 mm  
Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka matný křídový papír 300 g 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace satén mat 25mic 1/0 
Vazba twin wire zlatá na delší straně 
Maximální počet stran 56+4 
Balení – počet kusů 10 
Náklad Počet kusů 

 

 

11 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je tisk propagačních materiálů, konkrétně brožur a 
letáků, v následujících formátech: 
 
Grafické parametry skládacích map  
 

(Mapa pivovarů, mapa rozhleden, mapa 
kempů, mapa hudební místa, mapa KCD, 
mapa DMO) 

Rozměr Po rozložení 420 x 594 mm 
Výsledný formát DL 210 x 100 mm 

Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka X 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace X 
Vazba 6x lom (5+1) na výsledný formát DL 210 x 100 

mm 
Počet stran X 
Balení – počet kusů 50 
Náklad Počet kusů 

Mapa kempů - CZ 5000 

Mapa hudební místa – CZ 3000 

Mapa hudební místa – PL 2000 

Mapa hudební místa – EN 2000 

Mapa hudební místa – DE 2000 

Mapa pivovarů – CZ 5000 

Mapa rozhleden – CZ 5000 

Mapa DMO – CZ 10 x 5000 

Mapa KCD – CZ 5000 

Mapa KCD – EN 3000 

 
Grafické parametry  „S pastelkami po středních Čechách, 

Cyklovýlety 
Rozměr Brožura A5 (horizontálně) 148 x 210 mm  
Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka matný křídový papír 300 g 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace satén mat 25mic 1/0 
Vazba twin wire zlatá na kratší straně 
Počet stran 56+4 
Balení – počet kusů 10 
Náklad Počet kusů 

S pastelkami po středních Čechách – CZ 5000 

Cyklovýlety – CZ 5000 

 
Grafické parametry  Pěší výlety 
Rozměr Brožura A5 (vertikálně) 210 x 148 mm  
Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka matný křídový papír 300 g 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace satén mat 25mic 1/0 
Vazba twin wire zlatá na delší straně 
Maximální počet stran 56+4 
Balení – počet kusů 10 
Náklad Počet kusů 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

PFedmétem Dlném' veFeiné zakézkv ie tisk Drooaqaénl’ch materiélfl, konkrétné broiur a
letékCI, v nésleduiicich formétech:

Grafické parametry sklédacich map (Mapa pivovarfi, mapa rozhleden, mapa
kempfi, mapa hudebnl' ml'sta, mapa KCD,
mapa DMO)

Rozmér Po rozloiem’ 420 x 594 mm
vysledny format DL 210 x100 mm

Barevnost 4/4

Material — obélka X
Material — pa pl'r recyklova ny pa pI’r buy/120 g
Laminace X
Vazba 6X Iom (5+1) na vysledny formét DL 210 x100

mm
Poéet stran X
Balenf— poéet kusO 50
Néklad Poéet kusCI
Mapa kempO — CZ 5000
Mapa hudebnl’ mfsta — CZ 3000

Mapa hudebnl’ mfsta — PL 2000

Mapa hudebnl’ mfsta — EN 2000

Mapa hudebnl’ mfsta — DE 2000

Mapa pivovarO — CZ 5000
Mapa rozhleden — CZ 5000

Mapa DMO—CZ 1OXSOOO

Mapa KCD — CZ 5000

Mapa KCD — EN 3000

Grafické parametry ,,S pastelkami po stfednl'ch (Zechéch,
Cyklovfllety

Rozmér Broiura A5 (horizontélné) 148 x 210 mm
Barevnost 4 / 4
Material — obélka matny kFI’dovy pa pl'r 300 g
Material — papl'r recyklova ny pa pI’r buy/120 g
Laminace satén mat 25miC1/0
Vazba twin wire zlaté na kratél’ strané
Poéet stran 56+4
Balenf— poéet kusO 1O
Néklad Poéet kusCI
S pastelkami p0 stFedm’ch Cechéch — CZ 5000

Cyklovylety — CZ 5000

Grafické parametry Péél’ villety
Rozmér Broiura A5 (vertikélné) 210 X 148 mm
Barevnost 4 / 4
Material — obélka matny kFI’dovy pa pl'r 300 g
Material — papl'r recyklova ny pa pI’r buy/120 g
Laminace satén mat 25miC1/0
Vazba twin wire zlaté na delél' strané
Maximélm’ poéet stran 56+4
Balenf— poéet kusO 1O
Néklad Poéet kusCI

11



 

 

12 

 

Pěší výlety – CZ 5000 

 
Grafické parametry TOP 50 
Rozměr Brožura čtverec 210 x 210 mm 
Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka matný křídový papír 300 g 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace satén mat 25mic 1/0 + parciální UV lak do 10 % 
Vazba V2 
Maximální počet stran 60+4 
Balení – počet kusů 10 
Náklad Počet kusů 

TOP 50 - CZ 3000 

TOP 50 - DE 2000 

 
Nejzazší termín pro dodání kompletních brožur a letáků, které jsou předmětem této 
smlouvy, do místa určení je červen 2025.  
Plnění smlouvy bude realizováno ve čtyřech dílčích částech a předáno zadavateli ve 
čtyřech různých termínech podle následujícího harmonogramu: 
a)   Mapa Hudební místa CZ (3000ks) do 28.2.2025 
  
b)  Mapa Hudební místa EN (2000ks) do 31.3.2025 
      Mapa Hudební místa PL (2000ks) do 31.3.2025 
      Mapa Hudební místa DE (2000ks) do 31.3.2025 
      Mapy DMO (10x5000ks) do 31.3.2025  
  
c) Cyklovýlety (5000ks) do 30.4.2025 
     Pěší výlety (5000ks) do 30.4.2025 
     S pastelkami po (5000ks) do 30.4.2025 
     TOP 50 CZ (3.000ks) do 30.4.2025 
  
d) Mapa KCD CZ (5000ks) do 30.5.2025. 
     Mapa KCD EN (3000ks) do 30.5.2025 
     TOP 50 DE (2.000ks) do 30.5.2025 
  
e) Mapa rozhleden CZ (5000ks) do 30.6.2025 
     Mapa pivovarů CZ (5000ks) do 30.6.2025 
     Mapa kempů (5000ks) do 30.6.2025 
 
 
 
 
 
 

 

 

12 

 

Pěší výlety – CZ 5000 

 
Grafické parametry TOP 50 
Rozměr Brožura čtverec 210 x 210 mm 
Barevnost 4 / 4 
Materiál – obálka matný křídový papír 300 g 
Materiál – papír recyklovaný papír bílý 120 g 
Laminace satén mat 25mic 1/0 + parciální UV lak do 10 % 
Vazba V2 
Maximální počet stran 60+4 
Balení – počet kusů 10 
Náklad Počet kusů 

TOP 50 - CZ 3000 

TOP 50 - DE 2000 

 
Nejzazší termín pro dodání kompletních brožur a letáků, které jsou předmětem této 
smlouvy, do místa určení je červen 2025.  
Plnění smlouvy bude realizováno ve čtyřech dílčích částech a předáno zadavateli ve 
čtyřech různých termínech podle následujícího harmonogramu: 
a)   Mapa Hudební místa CZ (3000ks) do 28.2.2025 
  
b)  Mapa Hudební místa EN (2000ks) do 31.3.2025 
      Mapa Hudební místa PL (2000ks) do 31.3.2025 
      Mapa Hudební místa DE (2000ks) do 31.3.2025 
      Mapy DMO (10x5000ks) do 31.3.2025  
  
c) Cyklovýlety (5000ks) do 30.4.2025 
     Pěší výlety (5000ks) do 30.4.2025 
     S pastelkami po (5000ks) do 30.4.2025 
     TOP 50 CZ (3.000ks) do 30.4.2025 
  
d) Mapa KCD CZ (5000ks) do 30.5.2025. 
     Mapa KCD EN (3000ks) do 30.5.2025 
     TOP 50 DE (2.000ks) do 30.5.2025 
  
e) Mapa rozhleden CZ (5000ks) do 30.6.2025 
     Mapa pivovarů CZ (5000ks) do 30.6.2025 
     Mapa kempů (5000ks) do 30.6.2025 
 
 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovnl'ho ruchu

Péél’ vylety — CZ 1 5000

Grafické parametry TOP 50
Rozmér Broiura étverec 210 x 210 mm
Barevnost 4/ 4
Material — obélka matny kFI’dovy pa pl'r 300 g
Material — papl'r recyklova ny pa pI’r buy 120 g
Laminace satén mat 25mic 1/0 + parciélnl’ UV Iak do 10 %
Vazba V2
Maximélm’ poéet stran 60+4
Balenf— poéet kusO 1O
Néklad Poéet kusCI
TOP 50 — CZ 3000
TOP 50 — DE 2000

Nejzazél'terml’n pro dodém’ kompletm’ch broiur a letékCI, kteréjsou pFedmétem této
smlouvy, do mista uréem’je éerven 2025.
Plnénl' smlouvy bude realizovéno ve étyFech dI’IéI’Ch ééstech a pFedéno zadavateli ve
(:tyFech rOznych termfnech podle nésledujl'cfho harmonogramu:
a) Mapa Hudebm’ mista CZ (3000ks) do 28.2.2025

b) Mapa Hudebm’ mista EN (2000ks) do 31.3.2025
Mapa Hudebni mfsta PL (2000ks) do 31.3.2025
Mapa Hudebni mfsta DE (2000ks) do 31.3.2025
Mapy DMO (10x5000ks) do 31.3.2025

C) Cyklovylety (5000ks) do 30.4.2025
Péél’ vylety (5000ks) do 30.4.2025
S pastelkami po (5000ks) do 30.4.2025
TOP 50 CZ (3.000ks) do 30.4.2025

0|) Mapa KCD CZ (5000ks) do 30.5.2025.
Mapa KCD EN (3000ks) do 30.5.2025
TOP 50 DE (2.0001(5) do 30.5.2025

e) Mapa rozhleden CZ (5000ks) do 30.6.2025
Mapa pivovarO CZ (5000ks) do 30.6.2025
Mapa kempfil (5000ks) do 30.6.2025

12



název tiskoviny počet kusů cena v Kč bez DPH* sazba DPH cena v Kč vč. DPH*

Mapa kempů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa hudební místa – CZ (3000 ks) 3 000,00 10 500,00 0,00 Kč 10 500,00

Mapa hudební místa – PL (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – EN (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – DE (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa pivovarů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa rozhleden – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa DMO – CZ (10 x 5000 ks) 50 000,00 99 000,00 0,00 Kč 99 000,00

Mapa KCD – CZ (5000 ks) 5 000,00 13 250,00 0,00 Kč 13 250,00

Mapa KCD – EN (3000 ks) 3 000,00 7 950,00 0,00 Kč 7 950,00

S pastelkami po středních Čechách – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Cyklovýlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Pěší výlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 82 500,00 0,00 Kč 82 500,00

TOP 5O – CZ (3000 ks) 3 000,00 63 750,00 0,00 Kč 63 750,00

TOP 5O – DE (2000 ks) 2 000,00 47 700,00 0,00 Kč 47 700,00

Celková nabídková cena (bude hodnoceno) 527 350,00 Kč 0,00 Kč 527 350,00 Kč

Příloha č.5 Cenová nabídka

Název veřejné zakázky:Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025

* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna cena bez DPH a s DPH shodně. Zadavatel není plátce DPH a bude hodnotit 

ceny v Kč vč. DPH.

Nabídnutá cena je cena konečná, tedy obsahující náklady na tisk, obalový materiál, dopravu a další.

název tiskoviny počet kusů cena v Kč bez DPH* sazba DPH cena v Kč vč. DPH*

Mapa kempů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa hudební místa – CZ (3000 ks) 3 000,00 10 500,00 0,00 Kč 10 500,00

Mapa hudební místa – PL (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – EN (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – DE (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa pivovarů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa rozhleden – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa DMO – CZ (10 x 5000 ks) 50 000,00 99 000,00 0,00 Kč 99 000,00

Mapa KCD – CZ (5000 ks) 5 000,00 13 250,00 0,00 Kč 13 250,00

Mapa KCD – EN (3000 ks) 3 000,00 7 950,00 0,00 Kč 7 950,00

S pastelkami po středních Čechách – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Cyklovýlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Pěší výlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 82 500,00 0,00 Kč 82 500,00

TOP 5O – CZ (3000 ks) 3 000,00 63 750,00 0,00 Kč 63 750,00

TOP 5O – DE (2000 ks) 2 000,00 47 700,00 0,00 Kč 47 700,00

Celková nabídková cena (bude hodnoceno) 527 350,00 Kč 0,00 Kč 527 350,00 Kč

Příloha č.5 Cenová nabídka

Název veřejné zakázky:Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025

* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna cena bez DPH a s DPH shodně. Zadavatel není plátce DPH a bude hodnotit 

ceny v Kč vč. DPH.

Nabídnutá cena je cena konečná, tedy obsahující náklady na tisk, obalový materiál, dopravu a další.

PFI’loha 6.5 Cenové nabl'dka

Nézev veFejné zakézksisk broiur a propagaém’ch letékfi pro rok 2025

nézev tiskoviny poéet kusCI cena v K6 bez DPH* sazba DPH cena v K6 v6. DPH*

Mapa kempO — CZ (5000 ks) 5 000,00 )0 700,00 0,00 K6 )0 700,00
Mapa hudebm’ mista — CZ (3000 k5) 3 000,00 )0 500,00 0,00 K6 )0 500,00

Mapa hudebm’ mista — PL (2000 kg) 2 000,00 6 200,00 0,00 K6 6 200,00

Mapa hudebm’ mista — EN (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 K6 6 200,00

Mapa hudebm’ mista — DE (2000 k5) 2 000,00 6 200,00 0,00 K6 6 200,00

Mapa pivovarO — CZ (5000 ks) 5 000,00 )0 700,00 0,00 K6 )0 700,00

Mapa rozhleden — CZ (5000 ks) 5 000,00 )0 700,00 0,00 K6 )0 700,00

Mapa DMO — CZ (10 x 5000 ks) 50 000,00 99 000,00 0,00 K6 99 000,00
Mapa KCD — CZ (5000 ks) 5 000,00 )3 250,00 0,00 K6 )3 250,00
Mapa KCD — EN (3000 ks) 3 000,00 7 950,00 0,00 K6 7 950,00
8 pastelkami p0 stFedm’ch Cechéch — CZ (5000 k5) 5 000,00 76 000,00 0,00 K6 76 000,00
Cyklovylety — CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 K6 76 000,00
Pésl' vylety — CZ (5000 ks) 5 000,00 82 500,00 0,00 K6 82 500,00
TOP 50 — CZ (3000 ks) 3 000,00 63 750,00 0,00 K6 63 750,00
TOP 50 — DE (2000 ks) 2 000,00 47 700,00 0,00 K6 47 700,00
Celkové nabl'dkové cena (bude hodnoceno) 527 350,00 Ké 0,00 Ké 527 350,00 K6

* Nenf—Ii dodavatel plétcem DPH, bude vyplnéna cena bez DPH a s DPH shodné. Zadavatel nem’ plétce DPH a bude hodnotit

ceny v K6 v6. DPH.
Nabl'dnuté cena je cena kone6né, tedy obsahujI'CI’ néklady na tisk, obalovy materiél, dopravu a dalsl'.



název tiskoviny počet kusů cena v Kč bez DPH* sazba DPH cena v Kč vč. DPH*

Mapa kempů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa hudební místa – CZ (3000 ks) 3 000,00 10 500,00 0,00 Kč 10 500,00

Mapa hudební místa – PL (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – EN (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – DE (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa pivovarů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa rozhleden – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa DMO – CZ (10 x 5000 ks) 50 000,00 99 000,00 0,00 Kč 99 000,00

Mapa KCD – CZ (5000 ks) 5 000,00 13 250,00 0,00 Kč 13 250,00

Mapa KCD – EN (3000 ks) 3 000,00 7 950,00 0,00 Kč 7 950,00

S pastelkami po středních Čechách – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Cyklovýlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Pěší výlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 82 500,00 0,00 Kč 82 500,00

TOP 5O – CZ (3000 ks) 3 000,00 63 750,00 0,00 Kč 63 750,00

TOP 5O – DE (2000 ks) 2 000,00 47 700,00 0,00 Kč 47 700,00

Celková nabídková cena (bude hodnoceno) 527 350,00 Kč 0,00 Kč 527 350,00 Kč

Příloha č.5 Cenová nabídka

Název veřejné zakázky:Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025

* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna cena bez DPH a s DPH shodně. Zadavatel není plátce DPH a bude hodnotit 

ceny v Kč vč. DPH.

Nabídnutá cena je cena konečná, tedy obsahující náklady na tisk, obalový materiál, dopravu a další.

název tiskoviny počet kusů cena v Kč bez DPH* sazba DPH cena v Kč vč. DPH*

Mapa kempů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa hudební místa – CZ (3000 ks) 3 000,00 10 500,00 0,00 Kč 10 500,00

Mapa hudební místa – PL (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – EN (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa hudební místa – DE (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 Kč 6 200,00

Mapa pivovarů – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa rozhleden – CZ (5000 ks) 5 000,00 10 700,00 0,00 Kč 10 700,00

Mapa DMO – CZ (10 x 5000 ks) 50 000,00 99 000,00 0,00 Kč 99 000,00

Mapa KCD – CZ (5000 ks) 5 000,00 13 250,00 0,00 Kč 13 250,00

Mapa KCD – EN (3000 ks) 3 000,00 7 950,00 0,00 Kč 7 950,00

S pastelkami po středních Čechách – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Cyklovýlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 Kč 76 000,00

Pěší výlety – CZ (5000 ks) 5 000,00 82 500,00 0,00 Kč 82 500,00

TOP 5O – CZ (3000 ks) 3 000,00 63 750,00 0,00 Kč 63 750,00

TOP 5O – DE (2000 ks) 2 000,00 47 700,00 0,00 Kč 47 700,00

Celková nabídková cena (bude hodnoceno) 527 350,00 Kč 0,00 Kč 527 350,00 Kč

Příloha č.5 Cenová nabídka

Název veřejné zakázky:Tisk brožur a propagačních letáků pro rok 2025

* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna cena bez DPH a s DPH shodně. Zadavatel není plátce DPH a bude hodnotit 

ceny v Kč vč. DPH.

Nabídnutá cena je cena konečná, tedy obsahující náklady na tisk, obalový materiál, dopravu a další.

PFI’loha 6.5 Cenové nabl'dka

Nézev veFejné zakézksisk broiur a propagaém’ch letékfi pro rok 2025

nézev tiskoviny poéet kusCI cena v K6 bez DPH* sazba DPH cena v K6 v6. DPH*

Mapa kempO — CZ (5000 ks) 5 000,00 )0 700,00 0,00 K6 )0 700,00
Mapa hudebm’ mista — CZ (3000 k5) 3 000,00 )0 500,00 0,00 K6 )0 500,00

Mapa hudebm’ mista — PL (2000 kg) 2 000,00 6 200,00 0,00 K6 6 200,00

Mapa hudebm’ mista — EN (2000 ks) 2 000,00 6 200,00 0,00 K6 6 200,00

Mapa hudebm’ mista — DE (2000 k5) 2 000,00 6 200,00 0,00 K6 6 200,00

Mapa pivovarO — CZ (5000 ks) 5 000,00 )0 700,00 0,00 K6 )0 700,00

Mapa rozhleden — CZ (5000 ks) 5 000,00 )0 700,00 0,00 K6 )0 700,00

Mapa DMO — CZ (10 x 5000 ks) 50 000,00 99 000,00 0,00 K6 99 000,00
Mapa KCD — CZ (5000 ks) 5 000,00 )3 250,00 0,00 K6 )3 250,00
Mapa KCD — EN (3000 ks) 3 000,00 7 950,00 0,00 K6 7 950,00
8 pastelkami p0 stFedm’ch Cechéch — CZ (5000 k5) 5 000,00 76 000,00 0,00 K6 76 000,00
Cyklovylety — CZ (5000 ks) 5 000,00 76 000,00 0,00 K6 76 000,00
Pésl' vylety — CZ (5000 ks) 5 000,00 82 500,00 0,00 K6 82 500,00
TOP 50 — CZ (3000 ks) 3 000,00 63 750,00 0,00 K6 63 750,00
TOP 50 — DE (2000 ks) 2 000,00 47 700,00 0,00 K6 47 700,00
Celkové nabl'dkové cena (bude hodnoceno) 527 350,00 Ké 0,00 Ké 527 350,00 K6

* Nenf—Ii dodavatel plétcem DPH, bude vyplnéna cena bez DPH a s DPH shodné. Zadavatel nem’ plétce DPH a bude hodnotit

ceny v K6 v6. DPH.
Nabl'dnuté cena je cena kone6né, tedy obsahujI'CI’ néklady na tisk, obalovy materiél, dopravu a dalsl'.




